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NOT: Lütfen ilan detaylarını dikkatli bir şekilde okuyunuz.  
 

 
ÖNEMLİ TARİHLER 
 
 İlan Yayınlanma Tarihi (E-DEVLET):  15.04.2022 

 
 Başvuru Başlangıç Tarihi: 05.05.2022 

 
 

 Son Başvuru Tarihi: 20.05.2022 (Saat:17:30)  
 

 Sonuçları Açıklanma Tarihi: 25.05.2022 (Saat 17:00)  
 

 
 Yabancı Dil Yazılı Sınavı (İngilizce): Bu ilan 2020 proje döneminde 

gerçekleştirilemeyen hareketlilikler nedeniyle ek-ilan olarak 
yayınlanmıştır. Bu ilan için ayrıca bir sınav yapılmayacaktır. Başvuru 
esnasında, ilan yayınlanma tarihi (15.04.2022) itibariyle son bir yıl 
içinde Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu’nun yaptığı 
Erasmus İngilizce sınavından alınan puanlar kullanılabilir.  Diğer 
kurumlardan alınan (OSYM, diğer üniversiteler, uluslararası sınavlar 
vb) İngilizce sınav puanları kabul edilmez.  
 

 Oryantasyon Eğitimi:  27.05.2022  
 

Hibeli Öğrenci Kontenjanı Sayısı: Toplam 4 Öğrenci  
 
Bu kontenjan hibe kontenjanı olduğundan kontenjan dışında kalan başarılı 
öğrenciler hibesiz olarak da hareketlilikten yararlanabileceklerdir 
 
Bu ilan kapsamında, Staj Hareketliliklerinin 60 gününün hibeli olarak 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Hareketlilikler 2020 proje dönemine ait hibe 
tutarları ile desteklenecektir. Lütfen hibe tutarlarını dikkatle inceleyiniz!  
 
 
 
 
 

 



Başvuru  Süreci  
 

Başvurular Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı üzerinden 
https://www.turkiye.gov.tr/abevgpm-erasmus-ve-esc-basvurulari  web sayfasından 
bireysel kullanıcı olarak e-devlet şifresi ile giriş yapılarak gerçekleştirilecektir. Bu 
platform dışında e-posta veya fiziksel olarak başvuru kabul edilmez. Başvuru esnasında 
beyan edilen bilgilerin doğruluğu ile ilgili sorumluluk adaya aittir. Yanlış veya kusurlu 
beyan tespit edilmesi durumunda başvuru iptal edilir.  
Adaylar portal üzerinden yaptıkları başvuruyu onayladığında ekranda bir başvuru alındı 
bildirimi ile birlikte başvuru referans numarası görünür. Adaylara bu sayfanın ekran 
görüntüsünü almaları tavsiye edilir. Başvuru ile ilgili tüm işlem ve yazışmalarda başvuru 
numarası kullanılır. E-devlet başvuru süreci ile ilgili Başvuru Kılavuzunu inceleyiniz.  

 

Hibe Desteği 
 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından 
kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, 
öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca 
katkı niteliğindedir. Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler 
hayat pahalılığı düzeylerine göre 2 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim 
hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık 
hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 
 

 
 

Öğrenciye Yapılan Hibe Ödemesinden Kesinti Yapılması veya Hibenin 
Tamanın İadesi 
 

• Katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam niai hibenin %20 tutarında 
kesinti yapılır. 

• Hareketliliğine katılımı kanıtlayan Katılım Belgesi, Transkript gibi belgelerin 
teslim edilmemesi durumunda tüm hibe katılımcıdan tehsil edilir. 

• Staj hareketliliği kapsamında yükümlülüklerin yerine getirilmemesi durumunda 
yapılacak kesinti miktarları hibe sözleşmesinde belirtilir. 

https://www.turkiye.gov.tr/abevgpm-erasmus-ve-esc-basvurulari


 
 
Kontenjanların Öğrenim Kademelerine Göre Dağılımı 
 
Öğrencilerin tahmini kontenjan sayısı eğitim kademelerine göre dağılımı aşağıdaki 
gibidir. Aynı eğitim kademesinde adaylardan hiç birinin hareketlilik için gerekli şartların 
sağlanamaması durumunda ilgili kademeye ayrılan hibe diğer eğitim kademelerine 
devredilebilir. İlk değerlendirmede, lisans düzeyinde eğitim dili İngilice olan bölümlerden 
seçilecek öğrenciler, toplam kontenjanın %50’sini geçemez. Ancak, diğer bölümlerden 
başarılı aday olmaması durumunda kontenjan aktarımı yapılabilir.   
 

 
Önlisans =1 kişi 
Lisans = 2 kişi 
Lisansüstü =1 kişi 
 
Staj Faaliyetinin Tanımı 
Yükseköğretim kurumunda (üniversitemizde) kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir 
işletmede/kurumda veya organizasyonda mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi 
kazanma sürecidir. Avrupa Birliği Program ülkelerinde yapılması şartı ile staj hareketliliği 
faaliyetinde bulunacak öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı 
iş deneyimi elde etmesi beklenir. Öğrencinin staj/uygulama yapacağı sektör, bölümü ile 
ilgili olmalıdır. Öğrenci bu hareketlilikten, bölümü gereği zorunlu staj faaliyeti için 
yararlanacağı gibi, zorunlu olmayan stajlar için de yararlanabilmektedir. Staj kabul 
mektubu Erasmus Koordinatörlüğü tarafından incelenir. Öğrenim görülen alanla ilgili 
olmayan staj kabul mektupları kabul edilmez, başvuru esnasında sunulmuş olanlar için ek 
puan uygulanmaz.  
 

 
Staj Yerine Geçmeyen Faaliyetler 

 
Staj faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara 
ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılmaz. 

 
 

Faaliyetin Süresi 
 

Öğrenci, staj yapacağı kurumda en az 2 ay (60 gün) tam mesai günü şeklinde çalışma 
gerçekleştirmesi gerekir. Bu süre 12 aydan da fazla olamaz. Mücbir* bir sebep olmadığı 
müddetçe 2 ayın altında kalan ve 12 ayı aşan faaliyetler geçersiz sayılacaktır. 

 

Not: Almanya’da staj görecek öğrencilerin 3 aydan daha fazla bir süre staj yapmaları 
asgari ücret zorunluluğu sebebiyle vize verilmemesine sebep olabilir. (Federal Almanya 
Cumhuriyeti asgari ücret mevzuatı sebebiyle). Güncel uygulamalar için hedef ülkenin 
vize koşullarını control ediniz. 

 
Pandemi koşulları sebebiyle 3 aydan kısa sürecek staj hareketliliklerine vize almada 
sorunlar yaşanabilir. Bu konuda sorumluluk öğrenciye aittir. 

 
*Mücbir sebep, tarafların kontrolleri dışında, taraflardan herhangi birinin Anlaşma 



kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmesini engelleyen, tarafların hata veya 
ihmâlinden kaynaklanmayan ve alınacak her türlü tedbire rağmen önlenemeyeceği 
ispatlanabilen her türlü öngörülemez istisnai durum veya olaydır. Teçhizat veya 
malzemelerdeki arıza veya bunların temin edilmesinde gecikme, işverenle anlaşmazlık, grev 
veya mali zorluk çekilmesi, yükümlülüğünü yerine getirmeyen tarafça mücbir sebep olarak 
öne sürülemez. 

 
 
 
Başvurusu Uygun Öğrenciler 

 
Üniversitemizde tam zamanlı öğrenci statüsünde olan ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 
doktora öğrencileri staj hareketliliğine başvuruda bulunabilir. Bu hareketlilik türü için; 
zorunlu staj, isteğe bağlı staj ve mezuniyet sonrası staj olarak 3 tür staj gerçekleştirilebilir.  
 
Yüksek lisans 1. döneminde olan öğrenciler lisans transkriptleri ile; doktora eğitimlerinin 
1. döneminde olan öğrenciler yüksek lisans transkriptleri ile başvurabilirler. 
 
Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler 2020 Ulusal Ajans 
Uygulama El Kitabı gereği hareketlilikten faydalanamaz. 
 

 
Başvurusu Uygun Olmayan Öğrenciler 

 
Bu ilana sadece Bartın Üniversitesi’nde örgün olarak öğrenim gören tam zamanlı 
öğrenciler başvuru yapabilir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamazlar. 
Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde öğrenci başvurusunun, öğrenci 
mezun olmadan önce yapılmış olması gerekir.  
 
Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliği veya 
zorunlu stajlarını gerçekleştiremez. İsteğe bağlı stajlarda kayıt donduran öğrencinin 
hareketlilikten yararlanıp yararlanamayacağı hususu yükseköğretim kurumunun 
takdirindedir. Kayıt dondurulan dönemde öğrenim veya staj hareketliliği başvurusu 
yapılabilir.  

 
"Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) , (21.11.2017 tarih ve 
34249659- E.78918 numaralı yazı ile) 2017-2018 bahar döneminden itibaren Türkiye 
Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmalarını uygun 
değerlendirmeyeceğini belirttiğinden, YTB burslusu olarak gelen öğrenciler Erasmus 
programına başvuramazlar." 

 
 
Faaliyet İçin Asgari Şartlar 

 
Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 
gerekmektedir: 

 
1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin 
herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe*) bir yükseköğretim 
programına kayıtlı, aktif öğrenci olması 

 



2- a-) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının (GNO) en az 
2.20 (4 üzerinden) olması 

 

b-) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının 
en az 2.50 (4 üzerinden) olması 

 

3- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, 
yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ay’ı geçilmeyecek olması 

 

*Birinci kademe: ön lisans, lisans; İkinci kademe: yüksek lisans; Üçüncü kademe: 
doktora, tıpta ihtisas 

 

*Çift anadalda öğrenim gören öğren öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece 
bir anadaldan hareketlililğe başvurabilirler. 

 

Değerlendirme Aşaması 
 

Öğrenciler başvurularını yaptıktan sonra iki ayrı değerlendirmeden geçeceklerdir. İlk 
değerlendirme Akademik Kümülatif Not Ortalamasının (Genel Not Ortalaması/GNO) baz 
alınmasıyla, ikinci değerlendirme ise yabancı dil sınavı uygulanarak dil yeterliliğinin 
ölçülmesiyle olacaktır. Bu iki değerlendirme sonucu başarılı görülen öğrenci ERASMUS 
programına dahil olmaya hak kazanır. Son bir takvim yılı içerisinde (bu ilanın son başvuru 
tarihi itibariyle) üniversitemizde yapılan Erasmus+ Öğrenci Hareketlilikleri dil sınavına 
giren öğrencilerimiz, bu sınavlardan almış oldukları puanları e-devlet portalında 
belirterek kullanabilirler. Başvuran adayın değerlendirme sonucunu etkileyecek şekilde 
doğru olmayan beyanda bulunması durumunda başvurusu iptal edilir. Sorumluluk adaya 
aittir.  
Bu ilan için ayrıca bir Yabancı Dil sınavı yapılmayacaktır.  

 
 
Değerlendirme Nasıl Yapılır? 

 
Başvuran adayların değerlendirilmeleri Erasmus Öğrenci Seçim Komisyonu tarafından 
gerçekleşmektedir. Ön değerlendirmede öğrencilerin kümülatif not ortalamaları (GNO) 
baz alınacak, eğitim kademesi için belirlenen  not  ortalamasının  altında  kalan  adayların  
e-devlet portalında başvuruları reddedilecektir. Asgari başvuru şartlarını sağlayan 
öğrencilerin (Bartın Üniversitesi YDYO tarafından son bir yıl içinde yapılan ) dil 
sınavından alınan ve toplam 100 puan üzerinden hesaplanan not değerinin %50’si ile 
kümülatif not ortalamasının %50’si baz alınarak oluşan yeni bir 100 puanlık ölçek 
oluşturulacak, varsa aşağıda belirtilmiş olan artı/eksi puan uygulamaları yapılacak ve  bu 
değerlendirmeden 50 puan ve üstü alarak başarılı olan ilk 4 öğrenci hibeli olarak staj 
yapma hakkı kazanacaktır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“Artı” veya “Eksi“ Puan Uygulaması 
 

Dil puanı (%50) ve GNO’ya (%50) bağlı olarak yapılan değerlendirmede oluşan nihai 
puan üzerinden  puan çıkarılır ya da eklenir. Puan çıkartma ve ekleme ile ilgili detaylar 
aşağıda verilmektedir. 

 
Ölçüt  Ağırlıklı Puan  

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Şehit ve gazi çocuklarına  +15 puan 
Engelli öğrencilere (engelliliğin 
belgelenmesi kaydıyla)  

+10 puan  
 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
Kapsamında haklarında korunma, bakım 
veya barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan  
 

Başvuru esnasında staj yeri kabul 
mektubu sunma  

+ 10 puan  
 

Daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe 
katılma  

-10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 
(bu süre sonuçların açıklandığı tarihten 
itibaren 15 gündür.) feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama  

-10 puan  
 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 
başvurma (Öğrenci hangi hareketlilik 
türüne eksi puan uygulanacağını dilekçe 
ile belirtir.) Not: Daha önce 
hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin 
hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı 
zamanda başvurması durumunda, daha 
önce faydalandığı hareketlilik türünden “-
10” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik 
türünden ise “-20” puan azaltma 
uygulanır. 

-10 puan  
-Daha önce faydalandıysa :10 ve 20puan 
 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 
Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 
katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  
 

Dil sınavına gireceğini beyan edip 
mazeretsiz girmeme ( öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde 
uygulanır)  

-5 puan  
 

 
 

*Başvurusu uygun olupnNihai değerlendirme sonucu ilk 4 hibeli kontenjan arasına giremeyen 
öğrencilerimiz hibesiz olarak staj hareketliliğinden yararlanabilmektedirler.  



 
Sonuçların Açıklanması 

 
Seçilen aday öğrenciler, sonuçları erasmus.bartin.edu.tr  web sayfası üzerinden duyurular 
kısmında görebileceklerdir. Asil ve yedek olmak üzere iki aday grubu belirlenir. Asil 
adaylar içerisinde sonuçların açıklanmasından itibaren ilk 5 günlük süreçte feragat 
hakkını kullanan öğrencilerin yerine yedek listeden yerleştirme yapılır.  

 
 

Başvuru ve değerlendirme aşamasından geçtikten sonra başarılı sayılan ve belirtilen 
kontenjan dâhilinde sıralamaya giren öğrencilerin seçilmiş olabilmeleri için 30 Haziran 
2022 tarihine kadar gidecekleri kurumdan kabul belgesi (davet mektubu vs.) almış 
olmaları gerekmektedir. Aksi takdirde, öğrenciler seçilmiş sayılmayacaklardır. 

 
*Hareketliliğe hak kazanan öğrenciler için nihai sonuçların açılanması sonrasında 
oryantasyon toplantısı yapılacaktır. Oryantasyon toplantısına katılım zorunludur. 

 
Seçim Sonuçlarına İtiraz 

 
Öğrencilerin seçim süreçlerine itiraz etme hakları bulunmaktadır. İtirazda bulunacak 
öğrencinin sonuçlarının açıklanmasının ardından 3 iş günü içerisinde yazılı olarak itiraz 
etme hakkı vardır. Yapılan itirazlara 3 iş günü içerisinde yanıt verilecektir. Geçerli bir 
sebep sunulmadan yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. İtirazlar ıslak imzalı dilekçe 
ile Erasmus Koordinatörlüğü’ne yapılır.  

 
 
Hareketlilik İçin Hak Kazanan Öğrenciler 

 
Hareketlilik başvurusunda bulunan öğrenciler için yapılan değerlendirmelerin nihai 
sonuçları kurumun ilgili web sayfalarının (aşağıda belirtilmektedir) duyurular kısmında 
yer alacaktır. Ayrıca e-devlet portalında da yayınlanacaktır.  
https://erasmus.bartin.edu.tr/ 

 
Seçilen öğrencilerle oryantasyon eğitimi düzenlenecek olup, hareketlilik süreçlerinde 
karşılaşacakları durumlar, yapılması gerekenler ve ilgili bilgiler bu eğitimde 
anlatılacaktır. 

 
Hareketlilik başlangıcında ve sonrasında OLS (Online Linguistic Support/Çevrimiçi Dil 
Desteği) değerlendirmesini almak zorundadır. OLS haricinde, öğrenci ayrıca faaliyet 
sonrasında çevrimiçi katılımcı anketini de doldurmak zorundadır. Öğrenciye, her iki 
uygulamayı da tam olarak gerçekleştirmediği durumlarda yapılmayan her bir uygulama 
için 
%25 oranında hibe kesintisi uygulanır. Hibe kesintisi uygulanan (başarısızlık, 
sorumsuzluk durumlarında) hibe kesinti miktarları hibe sözleşmesinde belirtilir. İhtilaflı 
durumlarda 2020 Erasmus Uygulama El Kitabı geçerlidir.  

 
 
 

*Bu ilanda belirtilmeyen diğer tüm hususlarda 2020 Erasmus Uygulama El Kitabı esasları 
geçerlidir. 

http://erasmus.bartin.edu.tr/


 
 
Staj Yapılabilecek Kurumlar 

 
Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde (bu ilan özelinde AB Program 
Ülkeleri) yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme 
alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir 
liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir: 

- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 
- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 
- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 
- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait 

her türlü oluşum/birlik 
- araştırma enstitüleri 
- vakıflar 
- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere 

okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 
- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 
- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan 

kurumlar 
- yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları 

ECHE sahibi olmalı, ortak ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal 
mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce 
gönderen kurumla ikili kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı) 

 
 
Staj Yapılamayacak Kurumlar  

 
Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun 
değildir: 

 
- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları 

 
- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans ve bu kapsamda hibe alarak kurulmuş kuruluşlar 
staj faaliyeti için uygun değildir. 

 
 
ÖZEL İHTİYAÇ DESTEĞİ 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel 
ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel 
durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen 
potansiyel katılımcıdır. Özel ihtiyaç desteğine gereksinim duyan öğrenci ve personele fazla 
hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe 
talebinde bulunulması gerekmektedir. Özel ihtiyaç desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, 
katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe 
talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme 
bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra 
hibesinde artış talep edilemez. 
 
Özel İhtiyaç Desteği hibe başvuru formları, Merkezin internet sitesinde, 
https://bit.ly/2NPQvmg yayımlanmaktadır. 



 
Başvuru formunda, özel ihtiyaç desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, 
kanıtlayıcı belgelerin eklenmesi (örneğin özel ihtiyaç desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe 
ve düzeyine ilişkin bilgileri veren doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya 
engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca 
gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin özel ihtiyaç 
desteğine gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi ve uygun 
donanıma sahip olduğuna ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe 
miktarları ve neden ihtiyaç duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. 
Talep edilen hibe, özel ihtiyaç desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma 
amacıyla doğrudan ilişkili olmalıdır. 
 
Özel İhtiyaç Desteği başvuruları öğrenci/personelin halen almakta bulunduğu diğer mali 
desteklerle ilgili bilgi vermek ve bunların yurtdışında geçirilecek bir hareketlilik dönemi için 
niçin yetersiz olduğunu açıklamak zorundadır. 
 
Yükseköğretim kurumları başvuru formlarının doğru ve tam olmasını sağlamakla görevlidir 
ve öğrenci/personelin ihtiyaçlarını karşılamak üzere gerekli düzenlemeler misafir olunan 
yükseköğretim kurumu tarafından yapılmalıdır. 

 
Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip verilemeyeceğini, 
verilebilecekse uygun hibe miktarını kararlaştırır. Yararlanıcının sözleşmesinde ilgili 
kalemde verilen ilave hibe tutarında artış yapılır. Özel ihtiyaç desteği sahibi katılımcılar için 
nihai ek hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı üzerinden verilecektir. Faaliyet 
sonunda verilen ek hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi ve olası 
kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye 
dayanmayan harcamalar ve sözleşme ile verilen özel ihtiyaç desteği sahibi yararlanıcı 
hibesinin üzerindeki harcamalar yapılmış olsalar dahi uygun kabul edilmez. 
 
 

*Bu ilanda belirtilmeyen veya ihtilaflı diğer tüm hususlarda 2020 Erasmus Uygulama El 
Kitabı esasları geçerlidir. 
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